

ภาคผนวก ค

---

เอกสารประกอบการปฏิบัติตามมาตรการฯ

ภาคผนวก ค-1

---

สำเนาตัวอย่างเอกสารการใช้น้ำ - ใช้ไฟฟ้า

นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์  
483 หมู่ 12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150 483 moo 12 Nongprue , Banglamung , Chonburi 20150  
โทรศัพท์ 0643927735 โทรสาร  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax Identification No0994001095001

ใบสั่งซื้อ  
PURCHASE ORDER : PO

ผู้ขาย : การประปาส่วนภูมิภาค	0994000164904	เลขที่เอกสาร : PO6502000002
26/1 หมู่ที่ 12 ถนนพรชัยวิถี	เขตบางละมุง	วันที่เอกสาร : 6/2/2565
จังหวัด ชลบุรี	email:	วันที่กำหนดส่ง : 6/2/2565
โทรศัพท์ :	โทรสาร :	เงื่อนไขการชำระเงิน : 0 วัน
สถานที่จัดส่ง <input type="checkbox"/> นิติย(โครงการ)	<input type="checkbox"/> สำนักงานใหญ่	เลขที่อ้างอิง : 1107650005219
วางบิลทุกวันที่สำนักงานนิติบุคคล เวลา 10.00-16.00 น.		
และรับเช็คทุกวันพุธ เวลา 13.00-16.00 น. ที่สำนักงานนิติบุคคลฯ		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่าน้ำประปา ประจำเดือน ธันวาคม 2564 พฤษภาคม 2565	1	บาท/หน่วย	44,942.57	44,942.57
โทร. 0643927735 เพื่อบริการทุกครั้งที่ 1. หากมีความจำเป็นต้องส่งสินค้าหรือปริมาณต่างจากใบสั่งซื้อ ขอให้แจ้งแผนกจัดซื้อทันที 2. ราคาที่ระบุข้างต้นจะรวมค่าขนส่งด้วย ภาษีอากรต่าง ๆ รวมทั้งการลงของยังสถานที่กำหนดไว้ 3. เมื่อรับใบสั่งซื้อแล้วให้ถือว่ายอมรับเงื่อนไขตามที่ปรากฏและแนบท้ายทุกประการ 4. เลขที่ใบสั่งซื้อนี้ต้องปรากฏในใบส่งของ ใบแจ้งหนี้ และใบเสร็จรับเงินทุกครั้ง **ในวันรับวางบิลกรุณาแนบสำเนา PO มาด้วยทุกครั้ง มิฉะนั้นจะไม่รับวางบิล**					

หมายเหตุ ค่าน้ำประปาประจำเดือน ธันวาคม 2564	รวมเงิน	44,942.57
	ส่วนลด	0.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	0.00
(เมื่อได้รับแฟกซ์หรือe-mailใบสั่งซื้อแล้วกรุณาติดต่อกลับนิติบุคคลอาคารชุดฯ )	จำนวนเงินทั้งสิ้น	44,942.57

นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์	นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์
เจ้าหน้าที่จัดซื้อที่ได้รับมอบอำนาจ	(ผู้มีอำนาจลงนาม)



นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์

483 หมู่ 12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150 483 moo 12 Nongprue , Banglamung , Chonburi 20150

โทรศัพท์ 0643927735 โทรสาร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax Identification No09940001095001

ใบสั่งซื้อ

PURCHASE ORDER : PO

ผู้ขาย: การประปาส่วนภูมิภาค 26/1 หมู่ที่ 12 ถนนพรัยวธิ์ จังหวัด ชลบุรี โทรศัพท์: _____ สถานที่จัดส่ง <input type="checkbox"/> นิติ(โครงการ) <input type="checkbox"/> สำนักงานใหญ่ วางบิลทุกวันสำหรับงานนิติบุคคล เวลา 10.00-16.00 น. และรับเช็คทุกวันพุธ เวลา 13.00-16.00 น. ที่สำนักงานนิติบุคคลฯ	0994000164904 เขตบางละมุง email: _____ โทรสาร: _____	เลขที่เอกสาร: PO6504000002 วันที่เอกสาร: 4/4/2565 วันที่กำหนดส่ง: 4/4/2565 เงื่อนไขการชำระเงิน: 0 วัน เลขที่อ้างอิง: 1107650202961
--	---	--

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่าน้ำประปา/Water Charge ประจำเดือน มีนาคม 2565	1	บาท/หน่วย	33,513.68	33,513.68
โทร. 0643927735 เพื่อบริการทุกครั้งที่ 1. หากมีความจำเป็นต้องส่งสินค้าหรือปริมาณต่างจากใบสั่งซื้อ ขอให้แจ้งแผนกจัดซื้อทันที 2. ราคาที่ระบุข้างต้นจะรวมค่าขนส่งด้วย ภาษีอากรต่าง ๆ รวมทั้งการลงของยังสถานที่กำหนดไว้ 3. เมื่อรับใบสั่งซื้อแล้วให้ถือว่ายอมรับเงื่อนไขตามที่ปรากฏและแนบท้ายทุกประการ 4. เลขที่ใบสั่งซื้อนี้ต้องปรากฏในใบส่งของ ใบแจ้งหนี้ และใบเสร็จรับเงินทุกครั้ง **ในวันรับวางบิลกรุณาแนบสำเนา PO มาด้วยทุกครั้ง มิฉะนั้นจะไม่รับวางบิล**					

หมายเหตุ ค่าน้ำประปา/Water Chargeประจำเดือน มีนาคม 2565  (เมื่อได้รับแฟกซ์หรือe-mailใบสั่งซื้อแล้วกรุณาดัดต่อกลับนิติบุคคลอาคารชุดฯ )	รวมเงิน	33,513.68
	ส่วนลด	0.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	0.00
	จำนวนเงินทั้งสิ้น	33,513.68

นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์  _____ เจ้าหน้าที่จัดซื้อที่ได้รับมอบอำนาจ	นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์  _____ (ผู้มีอำนาจลงนาม)
--	--

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax Identification No0994001095001

PURCHASE ORDER : PO

[illegible]

นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์

483 หมู่ 12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150 483 moo 12 Nongprue , Banglamung , Chonburi 20150

โทรศัพท์ 0643927735 โทรสาร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax Identification No0994001095001

ใบสั่งซื้อ

PURCHASE ORDER : PO

ผู้ขาย: การประปาส่วนภูมิภาค	0994000164904	เลขที่เอกสาร: PO6507000002
26/1 หมู่ที่ 12 ถนนพรชัยวิถี	เขตบางละมุง	วันที่เอกสาร: 5/7/2565
จังหวัด ชลบุรี	email:	วันที่กำหนดส่ง: 5/7/2565
โทรศัพท์:	โทรสาร:	เงื่อนไขการชำระเงิน: 0 วัน
สถานที่จัดส่ง <input type="checkbox"/> นิติฯ(โครงการ) <input type="checkbox"/> สำนักงานใหญ่		เลขที่อ้างอิง: 1107650501599
วางบิลทุกวันที่สำนักงานนิติบุคคล เวลา 10.00-16.00 น.		
และรับเช็คทุกวันพุธ เวลา 13.00-16.00 น. ที่สำนักงานนิติบุคคลฯ		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่าน้ำประปา ประจำเดือนมิถุนายน 2565	1	บาท/หน่วย	44,883.50	44,883.50
<div>โทร. 0643927735 เพื่อบริการลูกค้า / บริการทุกครั้ง</div> <div>1. หากมีความจำเป็นต้องส่งสินค้าหรือปริมาณต่างจากใบสั่งซื้อ ขอให้แจ้งแผนกจัดซื้อทันที</div> <div>2. ราคาที่ระบุข้างต้นจะรวมค่าขนส่งด้วย ภาษีอากรต่าง ๆ รวมทั้งการลงของยังสถานที่กำหนดไว้</div> <div>3. เมื่อรับใบสั่งซื้อแล้วให้ถือว่ายอมรับเงื่อนไขตามที่ปรากฏและแนบท้ายทุกประการ</div> <div>4. เลขที่ใบสั่งซื้อนี้ต้องปรากฏในใบส่งของ ใบแจ้งหนี้ และใบเสร็จรับเงินทุกครั้ง</div> <div>**ในวันรับวางบิลกรุณาแนบสำเนา PO มาด้วยทุกครั้ง มิฉะนั้นจะไม่รับวางบิล**</div>					

หมายเหตุ ค่าน้ำประปาประจำเดือนมิถุนายน 2565	รวมเงิน	44,883.50
	ส่วนลด	0.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	0.00
	จำนวนเงินทั้งสิ้น	44,883.50

(เมื่อได้รับแฟกซ์หรือe-mailใบสั่งซื้อแล้วกรุณาติดต่อกลับนิติบุคคลอาคารชุดฯ )

นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์	นิติบุคคลอาคารชุด ลา ซานเทียร์
เจ้าหน้าที่จัดซื้อที่ได้รับมอบอำนาจ	(ผู้มีอำนาจลงนาม)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

## หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.18/865003263222

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า นิติบุคคลอาคารชุด ลา ชานเทียร์

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

วันที่ 03 มีนาคม พ.ศ. 2565

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 (02/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
H18101	HCTH9607 - 020020237514	6300407277	3224	22-33 KV	3000	28/02/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P OP H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	
		0.899	0.849	50.63	6,730.25	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	OP	0.854	0.805	49.62		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	0.908	0.855	53.67		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.0139
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	130.490	123.100	7483.34	31,309.54	หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	20,364.00
	OP	105.200	99.050	6227.68	33,537.37	รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	283.06
	H	115.820	109.250	6652.98			
ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท					312.24	จำนวนเงิน (บาท)	
ค่าไฟฟ้าฐาน					71,889.40	ค่าไฟฟ้าฐาน	71,889.40
กิโลวาร์						ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	72,172.46
						ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	72,172.46
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	5,052.07
						รวมเงินก่อนหักผลประโยชน์	77,224.53
						*คืนผลประโยชน์เงินประกัน 990.00บาท	
						**รวมเงินที่ต้องชำระ 76,234.53บาท	
						กว. P150.00, OP147.00, H159.00	
						หักมิเตอร์ย่อย 39,966.00 หน่วย	
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด					6,730.25		
ค่าพลังงานไฟฟ้า					59,530.00	5,316.91	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า							
ค่า FT					283.06		

**\*\*PEA คืนเงินผลประโยชน์โดยหักลดในใบแจ้งค่าไฟเดือน ก.พ.65 แล้ว\*\***รวมเงินที่ต้องชำระ = เจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบสามสตางค์ =  
โปรดชำระภายในวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2565 (ท่านอยู่ระหว่างการหักบัญชีธนาคาร/บัตรเครดิต)

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

กก.119-รต.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

## หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.18/000007596361

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 11 เมษายน พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า นิติบุคคลอาคารชุด ลา ชานเทียร์

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนมีนาคม พ.ศ. 2565 (03/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
H18101	HCTH9607 - 020020237514	6300407277	3224	22-33 KV	3000	31/03/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	0.959	0.899	45.95	6,108.13
	OP	0.917	0.854	48.25	
	H	0.965	0.908	43.65	
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	140.800	130.490	7895.69	33,034.78
	OP	113.830	105.200	6609.10	30,966.61
	H	122.720	115.820	5284.21	
ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท					312.24
ค่าไฟฟ้าฐาน					70,421.76
กิโลวาร์		0.402	0.378	18.38	
		ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)	
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		6,108.13			
ค่าพลังงานไฟฟ้า		58,391.50	5,609.89		
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า					
ค่า FT		275.07			

ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.0139
หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	19,789.00
รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	275.07

จำนวนเงิน (บาท)	
ค่าไฟฟ้าฐาน	70,421.76
ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	70,696.83
ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	70,696.83
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,948.78
รวมเงินที่ต้องชำระ	75,645.61

กว. P180.00, OP189.00, H171.00

หักมิเตอร์ย่อย 57,731.00 หน่วย

รวมเงินที่ต้องชำระ = เจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์  
โปรดชำระภายในวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2565 (ท่านอยู่ระหว่างการหักบัญชีธนาคาร/บัตรเครดิต)

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

ท.119-รต.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรศัพท์หรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

## หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.18/011208263782

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า นิติบุคคลอาคารชุด ลา ชานเทียร์

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

วันที่ 03 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนเมษายน พ.ศ. 2565 (04/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
H18101	HCTH9607 - 020020237514	6300407277	3224	22-33 KV	3000	30/04/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	1.029	0.959	66.29	8,811.93	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	0.971	0.917	51.14		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	1.029	0.965	60.61		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	24,480.00
						รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	340.27
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	148.780	140.800	7557.08	31,618.07		
	OP	120.360	113.830	6183.92	44,062.21		
	H	134.060	122.720	10739.00			
		ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท			312.24		
		ค่าไฟฟ้าฐาน			84,804.45		
กิโลวาร์		0.419	0.402	16.10			
		ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)			
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		8,811.93					
ค่าพลังงานไฟฟ้า		70,310.97	5,369.31				
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า							
ค่า FT		340.27					

ค่าไฟฟ้าฐาน	84,804.45
ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	85,144.72
ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	85,144.72
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	5,960.13
รวมเงินที่ต้องชำระ	91,104.85

กว. P210.00, OP162.00, H192.00

หักมิเตอร์ย่อย 53,070.00 หน่วย

รวมเงินที่ต้องชำระ = กำหนดหนึ่งพื้นที่หนึ่งร้อยสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์ =  
โปรดชำระภายในวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2565 (ท่านอยู่ระหว่างการหักบัญชีธนาคาร/บัตรเครดิต)

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

กท.119-รต.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

## หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.18/838008380554

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 06 มิถุนายน พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า นิติบุคคลอาคารชุด ลา ชานเทียร์

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565 (05/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
H18101	HCTH9607 - 020020237514	6300407277	3224	22-33 KV	3000	31/05/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	1.090	1.029	49.97	6,642.51	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.2477
	OP	1.033	0.971	50.79		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	1.094	1.029	53.25		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.2477
						หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	23,142.99
						รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	5,732.52
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	159.050	148.780	8413.40	35,200.82		
	OP	129.060	120.360	7127.22	38,351.46		
	H	143.340	134.060	7602.37			
ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท					312.24		
ค่าไฟฟ้าฐาน					80,507.03		
กิโลวาร์		0.437	0.419	14.75			
						จำนวนเงิน (บาท)	
						ค่าไฟฟ้าฐาน	80,507.03
						ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	86,239.55
						ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	86,239.55
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	6,036.77
						รวมเงินที่ต้องชำระ	92,276.32
						กว. P183.00, OP186.00, H195.00	
						หักมิเตอร์ย่อย 61,607.00 หน่วย	
		ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)			
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		6,642.51					
ค่าพลังงานไฟฟ้า		67,574.56	5,977.72				
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า							
ค่า FT		5,732.52					

รวมเงินที่ต้องชำระ = เก้าหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบสองสตางค์ =

โปรดชำระภายในวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2565 (ท่านอยู่ระหว่างการหักบัญชีธนาคาร/บัตรเครดิต)

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

ท.119-รต.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

#849608340712 \*Printed: 05-07-2022 08:48:59

## หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.18/849608340712

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า นิติบุคคลอาคารชุด ลา ชานเทียร์

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

วันที่ 05 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 483 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2565 (06/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
H18101	HCTH9607 - 020020237514	6300407277	3224	22-33 KV	3000	30/06/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	1.154	1.090	56.39	7,495.92	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.2477
	OP	1.097	1.033	56.39		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	1.154	1.094	52.86		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.2477
						หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	24,449.00
						รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	6,056.02
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	169.410	159.050	9127.63	38,189.09		
	OP	137.730	129.060	7638.66		จำนวนเงิน (บาท)	
	H	152.060	143.340	7682.71			
ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท					312.24		
ค่าไฟฟ้าฐาน					85,889.50	ค่าไฟฟ้าฐาน	85,889.50
กิโลวาร์		0.456	0.437	16.74		ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	91,945.52
						ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	91,945.52
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	6,436.19
						รวมเงินที่ต้องชำระ	98,381.71
						กว. P192.00, OP192.00, H180.00	
						หักมิเตอร์ย่อย 58,801.00 หน่วย	
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		7,495.92					
ค่าพลังงานไฟฟ้า		71,596.16	6,485.18				
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า							
ค่า FT		6,056.02					

รวมเงินที่ต้องชำระ = กำหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์ =  
โปรดชำระภายในวันที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 (ท่านอยู่ระหว่างการหักบัญชีธนาคาร/บัตรเครดิต)

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมเทียน

ท.119-รต.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป

ภาคผนวก ค-2

---

สำเนาตัวอย่างเอกสารการเก็บข้อมูลฟอย

7/2/5 01229053  
31/1/65

เล่มที่.....เลขที่ 25

## ศาลาว่าการเมืองพัทยา

ได้รับเงินค่ามูลฝอยอัตรา..... ลิตร..... เดือน.....  
 ประจำเดือน..... ๙๓ ๖๕ จาก.....  
 บ้านเลขที่ ๔๘๓ ถนน..... ตำบล.....  
 อำเภอ..... เป็นเงิน ๔๕๐๐ บาท.....  
 ไว้แล้ว แต่วันที่ ๑๑/๖๕ (.....)

...ผู้รับเงิน

หน้าหน่วยงานคลัง

ใบเสร็จรับเงินค่ามุลฝอย

เล่มที่ 60 เลขที่ 13

25/2/65

เลขที่ 10 ยธ 7

61229118

ได้รับเงินค่ามุลฝอยอัตรา

ลิตร

เดือน

ประจำเดือน ๑. 4

65

จาก

โรงเรียนเทศบาลวัดสุทัศน์

บ้านเลขที่ 483

ถนน

วิเศษ

ตำบล

จันทบุรี 10

อำเภอ

บางละมุง

เป็นเงิน

4500 บาท -

สตางค์

ไว้แล้ว

แต่วันที่ 25/2/2565

( สำนักรับรองเอกสาร )

ผู้รับเงิน

หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ใบเสร็จรับเงินค่ามูลฝอย

ทพ.ร ๖๒๒๙๑๓๕

๒๘/๓/๖๕

เล่มที่ ๗๑ เลขที่ 50

ศาลาว่าการเมืองพัทยา

ได้รับเงินค่ามูลฝอยอัตรา.....ลิตร.....๑.....เดือน

ประจำเดือน.....๒๘.๓.๖๕ จาก.....นิคม.....จาก.....ภาษี

บ้านเลขที่ 483.....บ้านเลขที่.....๒๘.๑๒.....ตำบล.....หนองปรือ

อำเภอ.....นนทบุรี.....เป็นเงิน.....๑๕๐๐.....บาท.....สตางค์

ไว้แล้ว แต่วันที่ ๒๘/๓/๖๕ ( สิ้นสุดเรื่องขมวดเงิน )

ผู้รับเงิน

เจ้าหน้าที่งานคลัง

ใบเสร็จรับเงินค่ามูลฝอย

เล่มที่ ๐๑๑ เลขที่ 39

๑๙๙๖ ๒๕/๔/๖๕

ศาลาว่าการเมืองพัทยา

๕๑๒๒๙๑๗๗

ได้รับเงินค่ามูลฝอยอัตรา.....ลิตร 1 เดือน

ประจำเดือน พฤษภาคม ๖๕ จาก นิคมอุตสาหกรรม ดาชนเทียร์

บ้านเลขที่ ๔๘๓ ถนน ๒๑. ๑๒ ตำบล ดอนจ้อย

อำเภอ บางละมุง เป็นเงิน 4500 บาท - สตางค์

ไว้แล้ว เมื่อวันที่ ๒๕/๔/๖๕ ( ส.พ.น.ก. ร้อยมา หอจ.น.)

ผู้รับเงิน

หัวหน้าหน่วยงานคลัง